
円（うち消費税 201,400 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

2,200,000 ○

2,230,000

2,260,000

2,270,000

2,270,000

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

契 約 業 者

業 者 名 摘　　要 落　札

(株)小島消防

(株)東屋消防センター

昭和ビル管理(株)

(株)矢野

最 低 制 限 価 格 －

入札金額（円）

星野総合商事(株)

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のう
え業者を選定した。

設 計 金 額 2,590,000

予 定 価 格 2,590,000

入　札　結　果

執 行 日 　令和６年１２月１８日（水）　

契 約 方 法 　指名競争入札

契 約 金 額 2,401,400

　群馬県前橋市日吉町四丁目３６番地の１

　星野総合商事株式会社　代表取締役　星野　大輔

担 当 部 署 　総務課　安全安心係

種 別 　物品購入

概 要

　非常用食料アルファ米（五目ご飯）          36箱（1,800食）
　非常用食料（ビスケット）　　　　　　　　　 8箱（480食）
　非常用食料（ノンアレルギークッキー）　　　10箱（480食）
　非常用食料長期保存パン（卵不使用プレーン）10箱（240食）
　非常用粉ミルク（乳児用）　　　　　　　　　 6箱（360袋）
　非常用液体ミルク（乳児用）　　　　　　　　 9箱（216本）
　災害備蓄用毛布　　　　　　　　　　　　　　30箱（300枚）
　簡易トイレ用袋　　　　　　　　　　　　　　20箱（2,000回分）
　救急医療セット（50人用）　　　　　　　　　 6箱（300人用）
　速乾性手指消毒剤　　　　　　　　　　　　　60本（60ﾘｯﾄﾙ）

実 施 期 間 　令和６年１２月２３日　から　令和７年３月２１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和６年度　板倉町防災備蓄食料品等購入

場 所 　旧北小学校他



住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

2,270,000 〇

2,390,000

2,300,000

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

契 約 業 者

業 者 名 摘　　要 落　札

㈲ 坂 田 建 設

福 地 建 設 ㈲

最 低 制 限 価 格 　１,６７０,０００ 

入札金額（円）

尾 崎 建 設 ㈱

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案の
　うえ選定した。

設 計 金 額 　２,３９０,０００ 

予 定 価 格 　２,３９０,０００ 

入　札　結　果

執 行 日 　令和６年１２月１８日（水）

契 約 方 法 　指名競争入札

契 約 金 額 　２,４９７,０００ 円（うち消費税２２７,０００ 円）

　板倉町大字西岡新田４２１番地

　尾崎建設株式会社　代表取締役　尾崎　政男

担 当 部 署 　都市建設課　建設係

種 別 　舗装工事

概 要

　舗装新設工事 L=108.5m、W=5.0m

　　表層工(t=4cm) A=506.5m2　暗渠工(B300×300) L=1.4m
　　不陸整正工 A=506.5m2
　　区画線工(W=15cm) L=216.5m　区画線工(W=30cm) L=6.5m
　　区画線工(W=45cm) L=2.5m　区画線工(W=15cm文字) L=5.0m

実 施 期 間 　令和６年１２月２５日　から　令和７年３月１４日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和６年度　町道７１７４号線　舗装新設工事

場 所 　板倉町大字　西岡　地内



円（うち消費税 15,380,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

－

－

153,800,000 ○

199,100,000

－

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

　富士観光バス（株） 辞退

　（株）スター交通 辞退

　館林観光バス（株）

　つゝじ観光バス（株）

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

　（有）北関東観光 辞退

設 計 金 額 199,670,000

予 定 価 格 199,670,000

最 低 制 限 価 格 130,750,000

入　札　結　果

執 行 日 　令和６年１２月１８日（水）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じて選定した。

契 約 金 額 169,180,000

契 約 業 者
　群馬県館林市大手町７－１０

　館林観光バス（株）　代表取締役　関井　宏一

担 当 部 署 　教育委員会事務局　総務学校係

種 別 　スクールバス運行管理業務

概 要

　スクールバス運行管理業務
　・学校登校日の運行日：年間２０５日程度
　・基本便数・台数及びコース：登校時　１便、４台、４コース
　　　　　　　　　　　　　　　下校時　２便、各４台、各４コース

実 施 期 間 　令和７年４月１日　から　令和１２年３月３１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　板倉町立小学校スクールバス運行管理業務委託

場 所 　板倉町内全域


